—
Zwracajcie uwagę i odrzucajcie UPORCZYWIE
polecane naśladownictwa w podobnem do na

szego opakowania.

URZĄD SKARBOWY PODATKÓW w Zawierciu.

Obwieszczenie o licytacji w II terminie.
Urząd Skarbowy Podatków i Opłat Skarbowych w Zawierciu na za

sadzie § 33 Instrukcji o przymnsowem ściąganiu państwowych podatków
i opłat z dn. 17-V 1926 r. (Dz. Urz. Min. Skarb. Nr. 15) podaje do wiado
mości ogólnej, iż w dn. 20 lutego 1950 r. o godz. 15 rano w lokalu Izaaka
Szeina w Połomji gmina Żarki odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wy
mienionych ruchomości, należących do Izaaka Szeina celem pokrycia za
ległości podatkowych: cegły szamotowej wypalonej 50.000 szt.

Żarki.
Zawiercie, dnia 10-11 1930 r.

Naczelnik Urzędu Skarbowego: M. STEMPNIEWICZ.

URZĄD SKARBOWY PODATKÓW w Zawierciu «

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI.
Urząd Skarbowy Podatków i Opłat Skarbowych w Zawierciu na za

sadzie § 53 Instrukcji o przymusowe m ściąganiu państwowych podatków
i opłat z dn. 17-V 1926 r. (Dz. Urz. .Min. Skarb. Nr. 15) podaje do wiado
mości ogólnej ,iż w dn. 24 lutego 1930 r. o godz. 11 rano w lokalu Micha
ła Smejki w Myszkowie odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wymienio
nych ruchomości, należących do Michała Smejki celem pokrycia zale
głości podatkowych: wódki monopolowej czystej 0.5 moc. 45 proc. 380 fl.
— 1.128 zł., koniaku 0.5 moc. 45 proc. 20 fl. — 200 zł., kontuar sklepowy
1 — 150 zł. \ .

Zajęte przedmioty reflektanci mogą oglądać w dniu 24 lutego 1950 r.
od godz. 11 do godz. 12 rano w lokalu Michała Smejki w Myszkowie.
Zawiercie, dnia 10-11 1930 r.

Naczelnik Urzędu Skarbowego: M. STEMPNIEWICZ.

URZĄD SKARBOWY PODATKÓW w Zawierciu.

Obwieszczenie o licytacji w H terminie.
Urząd Skarbowy Podatków i Opłat Skarbowych w Zawierciu na za

sadzie § 33 Instrukcji o przymusowem ściąganiu państwowych podatków
i opłat z dn. 17-V 1926 r. (Dz. Urz. Min. Skarb. Nr. 15) poda je ao wiado
mości ogólnej, iż w dn. 21 lutego 1930 r. o godz. 12 rano*w lokalu Cha i ma
Wolfa Keismana w Myszkowie odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wy
mienionych ruchomości, należących do Ch. W.